[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)
П Р О Т О К О Л
Региональной Билингвальной Олимпиады школьников «Территория Европейских языков» для учащихся 5-6 классов
кафедры «Мировые языки и культуры»
Секция
«Испанский язык»
	      от «6» апреля  2019 г.

	                           г. Ростов-на-Дону

Председатель –Демченко В.И., д.п.н., профессор кафедры «Мировые языки и культуры» ДГТУ, преподаватель испанского языка
Члены жюри:
1. Радченко Г.И., доцент, к.фил.н. преподаватель испанского языка, доцент кафедры «Мировые языки и культуры» ДГТУ
2. Панасюк О.В., учитель испанского языка первой квалификационной категории МАОУ «Гимназия № 52»

3. Плешакова Н.В. учитель испанского языка высшей квалификационной категории ЧОУ СШ «Азъ Буки Веди»
Секретарь Зверева В.В., учитель испанского языка первой квалификационной категории ЧОУ «Международная школа АЛЛА ПРИМА»
Присутствовали: члены жюри - 3 человека, школьники – 5 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

      1. Чтение текста, ответы на вопросы

      2.  Собеседование по предложенным темам
РЕЗУЛЬТАТЫ:
	№
	Результат
	ФИО
	Учебное заведение
	Класс

	1
	20/20
	Яновский Семен Михайлович
	ЧОУ «Международная школа АЛЛА ПРИМА»
	6

	2
	19/20
	Тарасенко Алина Григорьевна
	ЧОУ СШ «Азъ Буки Веди»
	6

	3
	18/20
	Валитов Тимур Ринатович
	ЧОУ «Международная школа АЛЛА ПРИМА»6
	6

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1. Присудить первое место учащемуся 6-ого класса ЧОУ города Ростова-на-Дону «Международная школа АЛЛА ПРИМА» Яновскому Семену Михайловичу в секции английского и испанского языков.
2. Присудить второе место учащейся 6-ого класса ЧОУ СШ города Ростова-на-Дону «Азъ Буки Веди» Тарасенко Алине Григорьевне в секции английского и испанского языков.
3. Присудить третье место учащейся 6-ого класса ЧОУ города Ростова-на-Дону «Международная школа АЛЛА ПРИМА» Валитову Тимуру Ринатовичу в секции английского и испанского языков.
Председатель секции доц. кафедры «МЯиК»                                                         Демченко В.И.
Члены жюри:                                                                                                                Радченко Г.И.

                                                                                                                                             Панасюк О.В.
Плешакова Н.В
Новицкая Т.Г.

Секретарь: учитель первой квалификационной

категории ЧОУ «Международная школа АЛЛА ПРИМА»                                          Зверева В.В